
796,52 2 21,44 N.R. Junioren

873,09 2 13,75 N.R. Senioren

1.000,00 2 01,88 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Ela Hutten Dordrecht 804,18 2 20,65 804,18

2 Fiona Meuffels RB Echt 682,75 2 33,80 682,75

3 Melina Silberberg   Rheda-Wiedenbrück (D) 596,29 2 44,15 596,29

4 Alena Held        Rheda-Wiedenbrück (D) 575,29 2 46,82 575,29

5 Jacqueline Teley Heythuysen 556,50 2 49,27 556,50

6 Jana Schmedthenke Rheda-Wiedenbrück (D) 543,20 2 51,04 543,20

7 Jose Janssen Militaire Zwem Equipe 526,12 2 53,36 526,12

8 Saskia van Schaik Amersfoort 519,46 2 54,28 519,46

9 Kimberly Winkelhoff Rheda-Wiedenbrück (D) 485,67 2 59,09 485,67

883,20 2 05,24 N.R. Junioren

883,20 2 05,24 N.R. Senioren

1.000,00 1 54,97 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Jeroen Lecoutere Vlaanderen (B) 839,58 2 09,29 839,58

1 Rik Op het Veld DLRG Halle-Saalekreis (D) 839,58 2 09,29 839,58

3 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) 761,07 2 16,93 761,07

4 Andreas Goetsch DLRG Harsewinkel (D) 732,27 2 19,86 732,27

5 Hajo Kok Militaire Zwem Equipe 683,77 2 24,97 683,77

6 Christoph Diermann   Rheda-Wiedenbrück (D) 650,11 2 28,66 650,11

7 Stefan Fiedler DLRG Gütersloh (D) 630,86 2 30,83 630,86

8 Christian Bolm Weert 527,21 2 43,39 527,21

9 Melvin van der Meij Dordrecht 0,00 0 00,00 0,00

9 Yannik Albert Baunatal (D) 0,00 0 00,00 0,00

26 augustus 2012 te Eindhoven

DAMES

A1 : 200 m hindernis - 200 m obstacle swim

A1 : 200 m hindernis - 200 m obstacle swim

HEREN



26 augustus 2012 te Eindhoven

914,80 1 04,39 N.R. Junioren

971,31 1 01,78 N.R. Senioren

1.000,00 1 00,49 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Leone Kelleners RB Echt 959,88 1 02,30 959,88

2 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 943,12 1 03,07 943,12

3 Maike Op het Veld RB Echt 917,57 1 04,26 917,57

4 Stephanie Kasperski DLRG Halle-Saalekreis (D) 911,83 1 04,53 911,83

5 Friederike Fell Alpen (D) 885,35 1 05,79 885,35

6 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) 827,64 1 08,62 827,64

7 Maja Erbach Kelkheim D) 802,53 1 09,89 802,53

8 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) 801,95 1 09,92 801,95

9 Deborah van Os Weert 791,23 1 10,47 791,23

10 Jacqueline Teley Heythuysen 777,73 1 11,17 777,73

11 Fiona Meuffels RB Echt 775,04 1 11,31 775,04

12 Marlou Jacobs Heythuysen 768,55 1 11,65 768,55

13 Judith Großeaschhoff Rheda-Wiedenbrück (D) 752,10 1 12,52 752,10

14 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) 713,71 1 14,60 713,71

15 Melanie Epen Alpen (D) 690,56 1 15,89 690,56

16 Françoise Duran Amersfoort 656,02 1 17,87 656,02

17 Alena Held        Rheda-Wiedenbrück (D) 643,76 1 18,59 643,76

18 Kimberly Winkelhoff Rheda-Wiedenbrück (D) 636,51 1 19,02 636,51

19 Anika van Dam Heythuysen 632,48 1 19,26 632,48

20 Sandra Dickmann Beckum-Lippetal (D) 620,36 1 19,99 620,36

21 Svenja Deichmann Baunatal (D) 594,99 1 21,55 594,99

22 Julia Kallenbach Rheda-Wiedenbrück (D) 585,43 1 22,15 585,43

23 Kathy Groot Dordrecht 573,79 1 22,89 573,79

24 Jana Schmedthenke Rheda-Wiedenbrück (D) 524,95 1 26,12 524,95

25 Janneke Ras Delft 520,13 1 26,45 520,13

26 Mirjam Visserman Militaire Zwem Equipe 0,00 0 00,00 0,00

26 Denise de Vries Militaire Zwem Equipe 0,00 0 00,00 0,00

26 Hanna Walpuski Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

26 Meike Frantzheld         Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

26 Sarissa Vreeswijk Amersfoort 0,00 0 00,00 0,00

A5 : 100 m lifesaver - 100 m manikin tow with fins

DAMES



26 augustus 2012 te Eindhoven

865,86 0 57,30 N.R. Junioren

909,59 0 55,50 N.R. Senioren

1.000,00 0 51,94 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Anil Sezen DLRG Schwerte (D) 934,96 0 54,48 934,96

2 Ruud van Bommel Heythuysen 879,56 0 56,73 879,56

3 Tim Schmachtenberg DLRG Schloß Holte-Stukenbrock857,04 0 57,67 857,04

4 Tom Lommers RB Echt 854,43 0 57,78 854,43

5 Luis Bonberg DLRG Harsewinkel (D) 851,35 0 57,91 851,35

6 Jens Jagiella DLRG Gütersloh (D) 837,23 0 58,51 837,23

7 Martin Teley Heythuysen 833,25 0 58,68 833,25

8 Christian Waterman DLRG Beckum-Lippetal (D) 790,99 1 00,52 790,99

9 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) 774,39 1 01,26 774,39

10 Jeroen Lecoutere Vlaanderen (B) 758,01 1 02,00 758,01

11 Stefan Fiedler DLRG Gütersloh (D) 710,24 1 04,22 710,24

12 Rene Wehlitz                Rheda-Wiedenbrück (D) 690,84 1 05,15 690,84

13 Philipp Austermann Rheda-Wiedenbrück (D) 661,29 1 06,60 661,29

14 Andreas Goetsch DLRG Harsewinkel (D) 657,69 1 06,78 657,69

15 Christian Pape Rheda-Wiedenbrück (D) 648,73 1 07,23 648,73

16 Michael van der  Plaat Dordrecht 583,93 1 10,62 583,93

17 Vincent van der Meer Delft 582,27 1 10,71 582,27

18 Christoph Diermann   Rheda-Wiedenbrück (D) 580,07 1 10,83 580,07

19 Joeri Jacobs Heythuysen 535,02 1 13,36 535,02

20 Sebastian Häde Baunatal (D) 0,00 1 27,19 335,52 31

20 Christian Bolm Weert 0,00 1 18,59 450,29 31

20 Niels van Dalen Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

20 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

20 Tom Wever Militaire Zwem Equipe 0,00 0 00,00 0,00

A5 : 100 m lifesaver - 100 m manikin tow with fins

HEREN



26 augustus 2012 te Eindhoven

879,19 2 40,01 N.R. Junioren

973,52 2 29,34 N.R. Senioren

1.000,00 2 26,46 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Stephanie Kasperski DLRG Halle-Saalekreis (D) 920,72 2 35,23 920,72

2 Leone Kelleners RB Echt 915,18 2 35,86 915,18

3 Maike Op het Veld RB Echt 900,68 2 37,52 900,68

4 Ela Hutten Dordrecht 889,08 2 38,86 889,08

5 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 881,42 2 39,75 881,42

6 Fabienne Göller Rheda-Wiedenbrück (D) 811,29 2 48,14 811,29

7 Ilse Clevers RB Echt 782,48 2 51,72 782,48

8 Maja Erbach DLRG Kelkheim (D) 761,27 2 54,41 761,27

9 Lena Hütter DLRG Beckum-Lippetal (D) 743,43 2 56,71 743,43

10 Fiona Meuffels RB Echt 726,70 2 58,90 726,70

11 Friederike Fell Alpen (D) 723,07 2 59,38 723,07

12 Fenja Enders Schierstein (D) 705,90 3 01,67 705,90

13 Marlou Jacobs Heythuysen 680,26 3 05,16 680,26

14 Loraine Preis Schierstein (D) 639,04 3 10,96 639,04

15 Sandra Dickmann DLRG Beckum-Lippetal (D) 619,09 3 13,86 619,09

16 Françoise Duran Amersfoort 609,68 3 15,25 609,68

17 Melanie Epe Alpen (D) 605,79 3 15,83 605,79

18 Anika van Dam Heythuysen 486,11 3 35,13 486,11

19 Kimberly Winkelhoff   Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 3 29,64 518,19 19

19 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 3 09,48 649,39 19

19 Meike Frantzheld         Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

19 Anne van Thuyl Nederweert 0,00 0 00,00 0,00

851,99 2 22,49 N.R. Junioren

891,50 2 18,44 N.R. Senioren

1.000,00 2 07,86 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Ruud van Bommel Heythuysen 854,49 2 22,23 854,49

2 Tim Schmachtenberg DLRG Schloß Holte-Stukenbrock (D)845,56 2 23,16 845,56

3 Rik Op het Veld DLRG Halle-Saalekreis (D) 810,89 2 26,83 810,89

4 Jens Jagiella DLRG Gütersloh (D) 804,01 2 27,57 804,01

5 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) 773,24 2 30,93 773,24

6 Christian Waterman DLRG Beckum-Lippetal (D) 728,70 2 35,95 728,70

7 Luis Bonberg DLRG Harsewinkel (D) 711,35 2 37,96 711,35

8 Andreas Goetsch DLRG Harsewinkel (D) 699,85 2 39,31 699,85

9 Christian Bolm Weert 0,00 0 00,00 0,00

9 Christoph Diermann   Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 2 39,69 696,64 19

9 Rene Wehlitz                Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 2 56,10 567,23 19

9 Michael van der  Plaat Dordrecht 0,00 0 00,00 0,00

9 Niels van Dalen Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

A6 : 200 meter super lifesaver

HEREN

A6 : 200 meter super lifesaver

DAMES



26 augustus 2012 te Eindhoven

861,12 1 20,37 N.R. Junioren

912,70 1 17,40 N.R. Senioren

1.000,00 1 12,60 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Maike Op het Veld RB Echt 856,01 1 20,67 856,01

2 Anneloes Peulen Heythuysen 845,35 1 21,30 845,35

3 Fabienne Göller Rheda-Wiedenbrück (D) 836,28 1 21,84 836,28

4 Lena Hütter DLRG Beckum-Lippetal (D) 742,26 1 27,67 742,26

5 Ilse Clevers RB Echt 698,33 1 30,56 698,33

6 Svenja Deichmann Baunatal (D) 672,58 1 32,31 672,58

7 Fiona Meuffels RB Echt 655,58 1 33,49 655,58

8 Janneke Ras Delft 645,08 1 34,23 645,08

9 Fenja Enders Schierstein (D) 643,66 1 34,33 643,66

10 Layla Dennerlein DLRG Beckum-Lippetal (D) 607,58 1 36,94 607,58

11 Anne van Thuyl Nederweert 596,28 1 37,78 596,28

12 Melina Silberberg   Rheda-Wiedenbrück (D) 579,99 1 39,01 579,99

13 Melanie Epe Alphen (D) 577,24 1 39,22 577,24

14 Alina Linke Baunatal (D) 551,15 1 41,25 551,15

15 Anika van Dam Heythuysen 431,89 1 51,58 431,89

16 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

745,45 1 12,02 N.R. Junioren

794,82 1 09,46 N.R. Senioren

1.000,00 0 59,78 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Melvin van der Meij Dordrecht 777,43 1 10,35 777,43

2 Tom Lommers RB Echt 775,68 1 10,44 775,68

3 Rik Op het Veld DLRG Halle-Saalekreis (D) 742,81 1 12,16 742,81

4 Peter Crijns Heythuysen 702,29 1 14,35 702,29

5 Jeroen Lecoutere Vlaanderen (B) 697,22 1 14,63 697,22

6 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) 632,31 1 18,34 632,31

7 Vincent van der Meer Delft 449,01 1 30,55 449,01

8 Joeri Jacobs Heythuysen 429,45 1 32,07 429,45

9 Tobias Schmidt Baunatal (D) 0,00 0 00,00 0,00

9 Niels van Dalen Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

A3: 100m reddingswisselslag - 100m rescue medley

HEREN

A3: 100m reddingswisselslag - 100m rescue medley

DAMES



26 augustus 2012 te Eindhoven

871,79 1 01,93 N.R. Junioren

947,88 0 58,58 N.R. Senioren

1.000,00 0 56,38 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Anneloes Peulen Heythuysen 899,27 1 00,70 899,27

2 Ela Hutten Dordrecht 866,26 1 02,18 866,26

3 Ilvy van Grimbergen Baunatal (D) 847,22 1 03,05 847,22

4 Fabienne Göller Rheda-Wiedenbrück (D) 843,97 1 03,20 843,97

5 Saskia Coolen Heythuysen 822,24 1 04,21 822,24

6 Friederike Fell Aplhen (D) 795,23 1 05,49 795,23

7 Lena Hütter DLRG Beckum-Lippetal (D) 764,30 1 06,99 764,30

8 Maja Erbach DLRG Kelkheim (D) 745,93 1 07,90 745,93

9 Jacqueline Teley Heythuysen 670,27 1 11,81 670,27

10 Marlou Jacobs Heythuysen 639,95 1 13,46 639,95

11 Judith Großeaschhoff Rheda-Wiedenbrück (D) 632,21 1 13,89 632,21

12 Loraine Preis Schierstein (D) 626,84 1 14,19 626,84

13 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) 625,60 1 14,26 625,60

14 Saskia van Schaik Amersfoort 612,69 1 14,99 612,69

15 Janneke Ras Delft 590,69 1 16,26 590,69

16 Sandra Dickmann DLRG Beckum-Lippetal (D) 581,33 1 16,81 581,33

17 Miriam Jung Baunatal (D) 563,77 1 17,86 563,77

18 Alina Linke Baunatal (D) 561,79 1 17,98 561,79

19 Jana Schmedthenke Rheda-Wiedenbrück (D) 528,39 1 20,05 528,39

20 Anika van Dam Heythuysen 527,28 1 20,12 527,28

21 Eileen Ebel Baunatal (D) 504,66 1 21,58 504,66

22 Kathy Groot Dordrecht 493,18 1 22,34 493,18

23 Julia Kallenbach Rheda-Wiedenbrück (D) 420,33 1 27,52 420,33

24 Mirjam Visserman Militaire Zwem Equipe 382,45 1 30,52 382,45

25 Denise de Vries Militaire Zwem Equipe 0,00 1 21,18 510,78 19

25 Hanna Walpuski Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

25 Deborah van Os Weert 0,00 1 09,10 722,14 19

25 Layla Dennerlein DLRG Beckum-Lippetal (D) 0,00 1 08,23 739,34 19

25 Lize Boogaerts Vlaanderen (B) 0,00 0 00,00 0,00

25 Meike Frantzheld         Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

A2 : 100 m popduiken met zwemvliezen -100 m manikin carry with fins

DAMES



26 augustus 2012 te Eindhoven

806,61 0 53,52 N.R. Junioren

887,81 0 50,44 N.R. Senioren

1.000,00 0 46,46 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Anil Sezen DLRG Schwerte (D) 898,99 0 50,03 898,99

2 Tim Schmachtenberg DLRG Schloß Holte-Stukenbrock (D)777,80 0 54,66 777,80

3 Jens Jagiella DLRG Gütersloh (D) 766,36 0 55,12 766,36

4 Luis Bonberg DLRG Harsewinkel (D) 722,66 0 56,92 722,66

5 Ruud van Bommel Heythuysen 619,01 1 01,50 619,01

6 Stefan Fiedler DLRG Gütersloh (D) 571,04 1 03,80 571,04

7 Nino Scherg Baunatal (D) 554,80 1 04,61 554,80

8 Christian Bolm Weert 497,42 1 07,62 497,42

9 Philipp Austermann Rheda-Wiedenbrück (D) 486,90 1 08,20 486,90

10 Michael van der  Plaat Dordrecht 440,38 1 10,89 440,38

11 Christian Pape Rheda-Wiedenbrück (D) 418,12 1 12,26 418,12

12 Sebastian Häde Baunatal (D) 366,65 1 15,69 366,65

13 Tom Wever Militaire Zwem Equipe 346,18 1 17,18 346,18

14 Joeri Jacobs Heythuysen 329,01 1 18,50 329,01

15 Vincent van der Meer Delft 0,00 1 14,01 391,10 19

15 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

15 Tobias Schmidt Baunatal (D) 0,00 0 00,00 0,00

15 Peter Crijns Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

15 Christian Waterman DLRG Beckum-Lippetal (D) 0,00 0 58,84 677,89 19

15 Rene Wehlitz                Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

A2 : 100 m popduiken met zwemvliezen -100 m manikin carry with fins

HEREN



26 augustus 2012 te Eindhoven

852,84 0 39,27 N.R. Junioren

954,45 0 36,46 N.R. Senioren

1.000,00 0 35,26 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Bieke Vandenabeele Vlaanderen (B) 858,09 0 39,12 858,09

2 Hannemie Peeters Vlaanderen (B) 839,99 0 39,64 839,99

3 Anneloes Peulen Heythuysen 824,87 0 40,08 824,87

4 Fabienne Göller Rheda-Wiedenbrück (D) 815,34 0 40,36 815,34

5 Christine Burghardt Vlaanderen (B) 770,68 0 41,70 770,68

6 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen 751,86 0 42,28 751,86

7 Saskia Coolen Heythuysen 730,80 0 42,94 730,80

8 Lize Boogaerts Vlaanderen (B) 723,55 0 43,17 723,55

9 Fenja Enders Schierstein (D) 682,28 0 44,51 682,28

10 Layla Dennerlein DLRG Beckum-Lippetal (D) 681,98 0 44,52 681,98

11 Maja Erbach DLRG Kelkheim (D) 673,86 0 44,79 673,86

12 Lena Hütter DLRG Beckum-Lippetal (D) 669,08 0 44,95 669,08

13 Friederike Fell Alpen (D) 644,93 0 45,77 644,93

14 Svenja Deichmann Baunatal (D) 609,30 0 47,02 609,30

15 Fiona Meuffels RB Echt 609,02 0 47,03 609,02

16 Janneke Ras Delft 603,17 0 47,24 603,17

17 Deborah van Os Weert 596,26 0 47,49 596,26

18 Miriam Jung Baunatal (D) 581,79 0 48,02 581,79

19 Kathy Groot Dordrecht 574,79 0 48,28 574,79

20 Melina Silberberg   Rheda-Wiedenbrück (D) 570,51 0 48,44 570,51

21 Marlou Jacobs Heythuysen 561,49 0 48,78 561,49

22 Alena Held        Rheda-Wiedenbrück (D) 555,97 0 48,99 555,97

23 Denise de Vries Militaire Zwem Equipe 554,66 0 49,04 554,66

24 Melanie Epe Alpen (D) 553,62 0 49,08 553,62

25 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) 546,60 0 49,35 546,60

26 Alina Linke Baunatal (D) 540,42 0 49,59 540,42

27 Loraine Preis Schierstein (D) 533,53 0 49,86 533,53

28 Manon Knulst Militaire Zwem Equipe 526,20 0 50,15 526,20

29 Sandra Dickmann DLRG Beckum-Lippetal (D) 498,12 0 51,29 498,12

30 Judith Großeaschhoff Rheda-Wiedenbrück (D) 486,40 0 51,78 486,40

31 Françoise Duran Amersfoort 474,67 0 52,28 474,67

32 Mirjam Visserman Militaire Zwem Equipe 453,23 0 53,22 453,23

32 Saskia van Schaik Amersfoort 453,23 0 53,22 453,23

34 Jana Schmedthenke Rheda-Wiedenbrück (D) 437,12 0 53,95 437,12

35 Kimberly Winkelhoff   Rheda-Wiedenbrück (D) 434,52 0 54,07 434,52

36 Eileen Ebel Baunatal (D) 421,28 0 54,69 421,28

37 Anika van Dam Heythuysen 416,87 0 54,90 416,87

38 Julia Kallenbach Rheda-Wiedenbrück (D) 375,18 0 56,99 375,18

39 Jose Janssen Militaire Zwem Equipe 357,88 0 57,92 357,88

40 Birgitte Koch Militaire Zwem Equipe 0,00 0 00,00 0,00

40 Sarissa Vreeswijk Amersfoort 0,00 0 00,00 0,00

A4 : 50 m popduiken - 50 m manikin carry

DAMES



26 augustus 2012 te Eindhoven

772,91 0 34,17 N.R. Junioren

873,03 0 31,76 N.R. Senioren

1.000,00 0 28,94 Tijd 1000 punten

Pl. Naam Brigade Punten m sec C-P Penalty code

1 Anil Sezen DLRG Schwerte (D) 838,10 0 32,58 838,10

2 Melvin van der Meij Dordrecht 759,80 0 34,50 759,80

3 Jeroen Lecoutere Vlaanderen (B) 718,67 0 35,56 718,67

4 Tom Lommers RB Echt 700,17 0 36,05 700,17

5 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) 692,34 0 36,26 692,34

6 Robert Hendriks Zevenaar 687,52 0 36,39 687,52

7 Stefan Fiedler DLRG Gütersloh (D) 617,92 0 38,34 617,92

8 Rick de Greef Militaire Zwem Equipe 613,46 0 38,47 613,46

9 Robert Bais Militaire Zwem Equipe 599,55 0 38,88 599,55

10 Hajo Kok Militaire Zwem Equipe 582,88 0 39,38 582,88

11 Killian Greven Militaire Zwem Equipe 516,50 0 41,48 516,50

12 Tom Wever Militaire Zwem Equipe 514,39 0 41,55 514,39

13 Philipp Austermann Rheda-Wiedenbrück (D) 500,08 0 42,03 500,08

14 Christian Bolm Weert 495,97 0 42,17 495,97

15 Nino Scherg Baunatal (D) 484,07 0 42,58 484,07

16 Christian Pape Rheda-Wiedenbrück (D) 461,77 0 43,37 461,77

17 Thomas Ruig Militaire Zwem Equipe 441,91 0 44,10 441,91

18 Dave Zomeren Militaire Zwem Equipe 403,07 0 45,61 403,07

19 Vincent van der Meer Delft 398,40 0 45,80 398,40

20 Vincent Gabriels Militaire Zwem Equipe 371,84 0 46,92 371,84

21 Sonny Corre Militaire Zwem Equipe 353,01 0 47,76 353,01

22 Joeri Jacobs Heythuysen 348,45 0 47,97 348,45

23 Sebastian Häde Baunatal (D) 343,95 0 48,18 343,95

24 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 00,00 0,00

24 Tobias Schmidt Baunatal (D) 0,00 0 00,00 0,00

24 Yannik Albert Baunatal (D) 0,00 0 00,00 0,00

24 Rene Wehlitz                Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 41,16 526,23 19

24 Christoph Diermann   Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0 40,68 541,09 19

24 Niels van Dalen Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

24 Peter Crijns Heythuysen 0,00 0 00,00 0,00

A4 : 50 m popduiken - 50 m manikin carry

HEREN



26 augustus 2012 te Eindhoven

790,45 1 37,74 N.R. Junioren

961,13 1 26,28 N.R. Senioren

1.000,00 1 23,85 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 Vlaanderen (B)
Vandenabeele, Burghardt, 

Boogaerts, Peeters
938,07 1 27,75 938,07

2 Rheda-Wiedenbrück (D)
Frantzheld, Silberberg, Göller, 

Schmedthenke
635,12 1 49,65 635,12

3 Rheda-Wiedenbrück (D)
Hegel, Walpuski, Held, 

Großeaschhoff
509,89 2 00,82 509,89

4 Militaire Zwem Equipe
Janssen, Knulst, Visserman, de 

Vries
441,03 2 07,87 441,03

5 RB Echt
Kelleners, Clevers, Op het Veld 

Peeters
0,00 1 31,66 878,41 19

5 Heythuysen
Coolen, Peulen, Schiphorst 

Preuper, Teley
0,00 1 37,09 799,57 19

749,37 1 20,39 N.R. Junioren

877,91 1 13,18 N.R. Senioren

1.000,00 1 06,92 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 Heythuysen
Crijns, van Dalen, Teley, van 

Bommel
676,81 1 24,82 676,81

2 Militaire Zwem Equipe de Greef, Corre, Bais, Kok 491,33 1 37,88 491,33

3 Militaire Zwem Equipe
Zomeren, Ruig, Gabriels, 

Greven
381,55 1 47,53 381,55

4 Rheda-Wiedenbrück (D)
Wehlitz, Austermann, Diermann, 

Pape
0,00 1 29,57 604,44 40

4 Lifesaving.nl Allstars
Hendriks, van der Meij, 

Lommers, Op het Veld
0,00 1 19,10 771,42 19

4 x 25 meter popvervoeren - 4 x 25 m manikin relay

DAMES

4 x 25 meter popvervoeren - 4 x 25 m manikin relay

HEREN



26 augustus 2012 te Eindhoven

849,07 1 52,83 N.R. Junioren

963,07 1 43,81 N.R. Senioren

1.000,00 1 41,03 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 Vlaanderen (B)
Vandenabeele, Boogaerts, 

Peeters, Burghardt 909,26 1 47,98 909,26

2 RB Echt
Clevers, Op het Veld, Peeters, 

Kelleners 859,68 1 51,96 859,68

3 Rheda-Wiedenbrück (D)
Silberberg, Frantzheld, 

Schmedthenke, Göller 720,32 2 03,99 720,32

4 Rheda-Wiedenbrück (D)
Winkelhoff, Held, 

Großeaschhoff, Hegel 646,09 2 11,03 646,09

5 Baunatal (D) Linke, Jung, Ebel, Deichmann 611,40 2 14,51 611,40

6 Heythuysen
Schiphorst Preuper, van 

Grimbergen, Peulen, Coolen 0,00 1 47,54 914,85 39

889,29 1 36,90 N.R. Junioren

953,28 1 32,47 N.R. Senioren

1.000,00 1 29,35 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 Heythuysen
van Dalen, Crijns, van Bommel, 

Teley
868,79 1 38,36 868,79

2 Rheda-Wiedenbrück (D)
Pape, Austermann, Diermann, 

Wehlitz
713,49 1 50,21 713,49

3 Baunatal (D) Schmidt, Häde, Albert, Scherg 0,00 0 00,00 0,00

HEREN

4 x 50 m medley relay

DAMES

4 x 50 m medley relay



26 augustus 2012 te Eindhoven

649,81 2 22,90 N.R. Junioren

895,32 1 59,30 N.R. Senioren

1.000,00 1 50,49 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 RB Echt
Kelleners, Clevers, Peeters, Op 

het Veld
869,04 2 01,61 746,63

2 Heythuysen
Peulen, Schiphorst Preuper, van 

Grimbergen, Coolen
852,02 2 03,13 729,76

3 Vlaanderen (B)
Vandenabeele, Burghardt, 

Boogaerts, Peeters
839,83 2 04,23 717,70

4 Rheda-Wiedenbrück (D)
Schedthenke, Frantzheld, 

Silberberg, Göller
712,85 2 16,35 593,59

5 Baunatal (D) Linke, Ebel, Jung, Deichmann 697,97 2 17,86 579,26

6 Militaire Zwem Equipe
Visserman, de Vries, Knulst, 

Janssen
650,27 2 22,85 533,65

7 Rheda-Wiedenbrück (D)
Großeaschhoff, Winkelhoff, 

Held, Walpuski
592,26 2 29,27 478,96

529,87 2 20,20 N.R. Junioren

946,79 1 42,80 N.R. Senioren

1.000,00 1 38,86 Tijd 1000 punten

Pl. Team Deelnemers Punten m sec C-P Penalty code

1 Militaire Zwem Equipe Corre, Bais, Wever, de Greef 768,19 1 57,13 631,86

2 Militaire Zwem Equipe
Zomeren, Ruig, Greven, 

Gabriels
721,85 2 01,19 587,09

3 Rheda-Wiedenbrück (D)
Austermann, Diermann, Wehlitz, 

Pape
717,61 2 01,57 583,01

4 Baunatal (D) Scherg, Häde, Albert, Schmidt 0,00 0 00,00 0,00

4x50 m hindernis estafette - 4 x 50 m obstacle relay

DAMES

4x50 m hindernis estafette - 4 x 50 m obstacle relay

HEREN



Team / Jun / Total

pl Naam Brigade M/V Sen Rookie Points A1 A5 A6 A3 A2 A4
8 Friederike Fell Alpen (D) V J NEE 885,35 0,00 885,35 723,07 0,00 795,23 644,93

56 Melanie Epe Alpen (D) V J NEE 605,79 0,00 0,00 605,79 577,24 0,00 553,62

46 Françoise Duran Amersfoort V S NEE 656,02 0,00 656,02 609,68 0,00 0,00 474,67

55 Saskia van Schaik Amersfoort V S NEE 612,69 519,46 0,00 0,00 0,00 612,69 453,23

83 Sarissa Vreeswijk Amersfoort V S NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Svenja Deichmann Baunatal (D) V J NEE 672,58 0,00 594,99 0,00 672,58 0,00 609,30

63 Miriam Jung Baunatal (D) V J NEE 581,79 0,00 0,00 0,00 0,00 563,77 581,79

65 Alina Linke Baunatal (D) V J NEE 561,79 0,00 0,00 0,00 551,15 561,79 540,42

66 Nino Scherg Baunatal (D) M S NEE 554,80 0,00 0,00 0,00 0,00 554,80 484,07

75 Eileen Ebel Baunatal (D) V J NEE 504,66 0,00 0,00 0,00 0,00 504,66 421,28

81 Sebastian Häde Baunatal (D) M J NEE 366,65 0,00 0,00 0,00 0,00 366,65 343,95

83 Tobias Schmidt Baunatal (D) M J NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 Yannik Albert Baunatal (D) M J NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Janneke Ras Delft V J NEE 645,08 0,00 520,13 0,00 645,08 590,69 603,17

62 Vincent van der Meer Delft M S NEE 582,27 0,00 582,27 0,00 449,01 0,00 398,40

21 Layla Dennerlein DLRG Beckum-Lippetal (D) V J NEE 827,64 0,00 827,64 0,00 607,58 0,00 681,98

24 Lena Hütter DLRG Beckum-Lippetal (D) V J NEE 801,95 0,00 801,95 743,43 742,26 764,30 669,08

26 Christian Waterman DLRG Beckum-Lippetal (D) M J NEE 790,99 0,00 790,99 728,70 0,00 0,00 0,00

53 Sandra Dickmann DLRG Beckum-Lippetal (D) V J NEE 620,36 0,00 620,36 619,09 0,00 581,33 498,12

19 Jens Jagiella DLRG Gütersloh (D) M S NEE 837,23 0,00 837,23 804,01 0,00 766,36 0,00

38 Stefan Fiedler DLRG Gütersloh (D) M S NEE 710,24 630,86 710,24 0,00 0,00 571,04 617,92

4 Stephanie Kasperski DLRG Halle-Saalekreis (D) V S NEE 920,72 0,00 911,83 920,72 0,00 0,00 0,00

17 Rik Op het Veld DLRG Halle-Saalekreis (D) M S NEE 839,58 839,58 0,00 810,89 742,81 0,00 0,00

13 Luis Bonberg DLRG Harsewinkel (D) M J NEE 851,35 0,00 851,35 711,35 0,00 722,66 0,00

35 Andreas Goetsch DLRG Harsewinkel (D) M S NEE 732,27 732,27 657,69 699,85 0,00 0,00 0,00

23 Maja Erbach DLRG Kelkheim (D) V S NEE 802,53 0,00 802,53 761,27 0,00 745,93 673,86

39 Fenja Enders DLRG Schierstein (D) V J NEE 705,90 0,00 0,00 705,90 643,66 0,00 682,28

51 Loraine Preis DLRG Schierstein (D) V J NEE 639,04 0,00 0,00 639,04 0,00 626,84 533,53

11 Tim Schmachtenberg DLRG Schloß Holte-Stukenbrock (D)M S NEE 857,04 0,00 857,04 845,56 0,00 777,80 0,00

3 Anil Sezen DLRG Schwerte (D) M S NEE 934,96 0,00 934,96 0,00 0,00 898,99 838,10

7 Ela Hutten Dordrecht V S NEE 889,08 804,18 0,00 889,08 0,00 866,26 0,00

Beste Senior & Rookie



Team / Jun / Total

pl Naam Brigade M/V Sen Rookie Points A1 A5 A6 A3 A2 A4

Beste Senior & Rookie

29 Melvin van der Meij Dordrecht M S NEE 777,43 0,00 0,00 0,00 777,43 0,00 759,80

61 Michael van der  Plaat Dordrecht M S NEE 583,93 0,00 583,93 0,00 0,00 440,38 0,00

64 Kathy Groot Dordrecht V J NEE 574,79 0,00 573,79 0,00 0,00 493,18 574,79

83 Tanja van Essen Dordrecht V J NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Kitty Schiphorst Preuper Heythuysen V S NEE 943,12 0,00 943,12 881,42 0,00 0,00 751,86

6 Anneloes Peulen Heythuysen V S NEE 899,27 0,00 0,00 0,00 845,35 899,27 824,87

9 Ruud van Bommel Heythuysen M S NEE 879,56 0,00 879,56 854,49 0,00 619,01 0,00

14 Ilvy van Grimbergen Heythuysen V S NEE 847,22 0,00 0,00 0,00 0,00 847,22 0,00

20 Martin Teley Heythuysen M S NEE 833,25 0,00 833,25 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Saskia Coolen Heythuysen V S NEE 822,24 0,00 0,00 0,00 0,00 822,24 730,80

28 Jacqueline Teley Heythuysen V J NEE 777,73 556,50 777,73 0,00 0,00 670,27 0,00

33 Marlou Jacobs Heythuysen V J NEE 768,55 0,00 768,55 680,26 0,00 639,95 561,49

40 Peter Crijns Heythuysen M S NEE 702,29 0,00 0,00 0,00 702,29 0,00 0,00

52 Anika van Dam Heythuysen V J NEE 632,48 0,00 632,48 486,11 431,89 527,28 416,87

69 Joeri Jacobs Heythuysen M J JA 535,02 0,00 535,02 0,00 429,45 329,01 348,45

83 Niels van Dalen Heythuysen M S NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Toni Landsbeck Kelsterbach (D) M S NEE 774,39 761,07 774,39 773,24 632,31 0,00 692,34

43 Hajo Kok Militaire Zwem Equipe M S JA 683,77 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 582,88

54 Rick de Greef Militaire Zwem Equipe M S NEE 613,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,46

57 Robert Bais Militaire Zwem Equipe M S NEE? 599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,55

67 Denise de Vries Militaire Zwem Equipe V S NEE 554,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,66

71 Manon Knulst Militaire Zwem Equipe V S JA 526,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,20

72 Jose Janssen Militaire Zwem Equipe V S JA 526,12 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 357,88

73 Killian Greven Militaire Zwem Equipe M S JA 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,50

74 Tom Wever Militaire Zwem Equipe M S NEE 514,39 0,00 0,00 0,00 0,00 346,18 514,39

76 Mirjam Visserman Militaire Zwem Equipe V S NEE 453,23 0,00 0,00 0,00 0,00 382,45 453,23

77 Thomas Ruig Militaire Zwem Equipe M S JA 441,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,91

79 Dave Zomeren Militaire Zwem Equipe M S JA 403,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,07

80 Vincent Gabriels Militaire Zwem Equipe M S JA 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,84

82 Sonny Corre Militaire Zwem Equipe M S JA 353,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,01

83 Birgitte Koch Militaire Zwem Equipe V S NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Team / Jun / Total

pl Naam Brigade M/V Sen Rookie Points A1 A5 A6 A3 A2 A4

Beste Senior & Rookie

83 Geertje Oskam Militaire Zwem Equipe V S JA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Anne van Thuyl Nederweert V S NEE 596,28 0,00 0,00 0,00 596,28 0,00 0,00

1 Leone Kelleners RB Echt V S NEE 959,88 0,00 959,88 915,18 0,00 0,00 0,00

5 Maike Op het Veld RB Echt V S NEE 917,57 0,00 917,57 900,68 856,01 0,00 0,00

12 Tom Lommers RB Echt M S NEE 854,43 0,00 854,43 0,00 775,68 0,00 700,17

27 Ilse Clevers RB Echt V S NEE 782,48 0,00 0,00 782,48 698,33 0,00 0,00

30 Fiona Meuffels RB Echt V J NEE 775,04 682,75 775,04 726,70 655,58 0,00 609,02

83 Marianka Peeters RB Echt V S NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Fabienne Göller Rheda-Wiedenbrück (D) V S NEE 843,97 0,00 0,00 811,29 836,28 843,97 815,34

34 Judith Großeaschhoff Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 752,10 0,00 752,10 0,00 0,00 632,21 486,40

37 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 713,71 0,00 713,71 0,00 0,00 625,60 546,60

41 Rene Wehlitz                Rheda-Wiedenbrück (D) M J NEE 690,84 0,00 690,84 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Philipp Austermann Rheda-Wiedenbrück (D) M J NEE 661,29 0,00 661,29 0,00 0,00 486,90 500,08

47 Christoph Diermann   Rheda-Wiedenbrück (D) M J NEE 650,11 650,11 580,07 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Christian Pape Rheda-Wiedenbrück (D) M J NEE 648,73 0,00 648,73 0,00 0,00 418,12 461,77

50 Alena Held        Rheda-Wiedenbrück (D) V S NEE 643,76 575,29 643,76 0,00 0,00 0,00 555,97

58 Melina Silberberg   Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 596,29 596,29 0,00 0,00 579,99 0,00 570,51

60 Julia Kallenbach Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 585,43 0,00 585,43 0,00 0,00 420,33 375,18

68 Jana Schmedthenke Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 543,20 543,20 524,95 0,00 0,00 528,39 437,12

78 Kimberly Winkelhoff   Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 434,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,52

83 Hanna Walpuski Rheda-Wiedenbrück (D) V J NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) M J NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 Meike Frantzheld         Rheda-Wiedenbrück (D) V S NEE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Bieke Vandenabeele Vlaanderen (B) V S NEE 858,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,09

16 Hannemie Peeters Vlaanderen (B) V S NEE 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,99

17 Jeroen Lecoutere Vlaanderen (B) M S NEE 839,58 839,58 758,01 0,00 697,22 0,00 718,67

32 Christine Burghardt Vlaanderen (B) V J NEE 770,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,68

36 Lize Boogaerts Vlaanderen (B) V S NEE 723,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723,55

25 Deborah van Os Weert V S NEE 791,23 0,00 791,23 0,00 0,00 0,00 596,26

70 Christian Bolm Weert M S NEE 527,21 527,21 0,00 0,00 0,00 497,42 495,97

42 Robert Hendriks Zevenaar M S NEE 687,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,52



Team / Jun / Total

pl Naam Brigade M/V Sen Rookie Points A1 A5 A6 A3 A2 A4

Beste Senior & Rookie


